
 
 

1 
Av. Nossa Senhora de Penha, 714, 5ª andar, Ed. RS Trade Tower, Praia do Canto, Vitória-ES – 

CEP 29055-130 – Telefax: (27) – 3636-8552 

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO 

 
 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 008/2022 
SELEÇÃO E CREDENCIAMENTO DE ENTIDADE SEM FINS LUCRATIVOS PARA 

IMPLANTAÇÃO E GESTÃO DE LOJA PARA A COMERCIALIZAÇÃO DE PRODUTOS 
DE EMPREENDIMENTOS DO ESPÍRITO SANTO 

 

 

 
Pelo presente, convocamos a organização da sociedade civil, sem fins lucrativos, abaixo relacionada, 

na pessoa de seu representante legal, a comparecer pessoalmente a sede da Aderes, no prazo de até 

10 dias, munida da documentação que trata o item 10.2 do presente Edital para assinatura do Termo 

de colaboração.  

O não comparecimento acarreta na perda, automaticamente do direito da “organização da sociedade 

civil, sem fins lucrativos”, conforme item 10.4 do referido Edital nº 008/2022. 

 

Entidade: Cooperativa da Agricultura Familiar da Região do Caparaó – CAF – MF 

CNPJ: 21.244.204/0001-48 

 

 

 
Vitória, 05/05/2022. 

 

 

Alberto Farias Gavini Filho 
Diretor Presidente da Aderes  

20
22

-6
P

F
Q

Z
R

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
06

/0
5/

20
22

 0
9:

43
   

 P
Á

G
IN

A
 1

 / 
2



ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ALBERTO FARIAS GAVINI FILHO
DIRETOR PRESIDENTE QCE-01

ADERES - ADERES - GOVES
assinado em 06/05/2022 09:43:02 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 06/05/2022 09:43:02 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por RENATO ALEXANDRE RANGEL DE JESUS (GERENTE DE ECONOMIA SOLIDÁRIA E MICROCRÉDITO AD-04 - 
GESOL - ADERES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-6PFQZR

20
22

-6
P

F
Q

Z
R

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
06

/0
5/

20
22

 0
9:

43
   

 P
Á

G
IN

A
 2

 / 
2


		2022-05-06T09:43:03-0300




